



# Palle Bøje Holding ApS

Klosteråsen 82, 4100 Ringsted

CVR-nr. 34 88 34 24

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.

---

Palle Bøje Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Palle Bøje Holding ApS

Klosteråsen 82

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34 88 34 24

Stiftet: 30. november 2012

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

5. regnskabsår

**Direktion**

Palle Bøje Pedersen, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

**Associeret virksomhed**

Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester, Ringsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har består i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.928	-8
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.928</b>	<b>-8</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.750	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.801	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.021</b>	<b>-11</b>
Skat af årets resultat	2.580	2
<b>Årets resultat</b>	<b>27.601</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	27.601	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.601</b>	<b>-9</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	122.500	123
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>123</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.500</u></b>	<b><u>123</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>12.207</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.207</u>	<u>9</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.808</u>	<u>7</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.015</u></b>	<b><u>16</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>170.515</u></b>	<b><u>139</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	-12.200	-40
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.800</b>	<b>40</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.626	8
Anden gæld	95.089	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.715	99
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.715</b>	<b>99</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>170.515</b>	<b>139</b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	122.500	123
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>122.500</b>	<b>123</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>122.500</b>	<b>123</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Palle Bøje Holding ApS kr.
Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester, Ringsted	24,5 %	1.973.284	1.430.371	122.500
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			80.000	80
			<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2016			-39.801	-31
Årets overførte overskud eller underskud			27.601	-9
			<b>-12.200</b>	<b>-40</b>
